
ZARZĄDZENIE NR 17/VIII/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 9/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 stycznia 
2020r. w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działek nr 2288, 2289, 2290 i 2291/2 

położonych w Pleszewie.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) 
art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204), 
Uchwały Nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie: zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 5551) oraz Uchwały nr XVII/154/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
20 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek nr 
2288, 2289, 2290 i 2291/2 położonych w Pleszewie, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 9/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 stycznia 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działek nr 
2288, 2289 i 2290 położonych w Pleszewie. 

§ 1. otrzymuje brzmienie:

Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 2288, 2289 i 2290 o pow. łącznej 0,0970 ha, zapisane 
w KW nr KZ1P/00022021/6, położone w Pleszewie, stanowiące własność Jarosława Tomczaka.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

Strony zgodnie ustalają cenę wykupu w wysokości: 27.509,20 zł

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset dziewięć złotych 20/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego UMiG Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 38B8367C-94E1-41F0-9A11-EC6C7B987A6F. Przyjęty Strona 1




